
mlďafui §<ola a Mafefuka škola Taterrice
tel.:465 38I232
e-mail : skola@zs.tatenice. cz

ID DS: cibsr4i
Ičo:70985987

-W
Tatenice 149
561 31 Tatenice

Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdéIávini
pro školní rok 2a24l2a25

Děti budou do mateřské školy přijímány podle těchto kritérií:

1. Děti s trvalým bydlištěm v obci Tatenice, které před zaěéikem školního roku dovrší nejmóně

třetího roku věku, v pořadí od nejstaršího
(děti narozené do 31. 8. 2a2D - povinné kritérium dle zákona

2. Déti s trvalým bydlištěm v obci Tatenice, které dovrší tří let v období od 1. 9. 2a24 do 3t.
12.2024, v pořadí od nejstaršího

3. Děti s trvalým bydlištěm v ostatních obcích, které nejsou spádové, které dovrší tří let
v období do 31. 12.2024, v pořadí od nejstaršílro

4. Děti s trvalým bydlištěm v obci Tatenice, které dovrší věku ří let v období od 1. 1. 2a25 ďo

31. 8. 2025, v pořadí od nejstaršího

5. Děti s trvalým bydlištěm v ostatních obcích, které nejsou spádové, které dovrší věku tří let

v období od 1. 1. 2025 do 31. 8. 2025, v pořadí od nejstaršího

Do mateřské školy mohou být k 1. 9.2024 přijaŤ děti po dovršení dvou let (tzn. děti narozené

nejdéle 31.8.2022). Děti jsou přijímany do v!še povoleného počfu dětí, uvedeném ve školském
rejstříku.

Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným
očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunrrí nebo se nemůže očkovrání podrobit

nJoza
Tatenice

V Tatenici 27.03.2024


